
 JÄÄLINJÄRVEN  VENEONGINTAKILPAILU 

 Lauantaina 31.8. klo 14-16   

 

Kiimingin- Jäälin vesienhoitoyhdistys järjestää Jäälin venetsialaisten yhteydessä 

veneongintakilpailun Jäälinjärvellä.  Kilpailussa venekunnat tavoittelevat 

mahdollisimman suurta ongintasaalista.  Kolme kokonaispainolla mitattuna 

suurimman kalamäärän saanutta venekuntaa palkitaan lahjakorteilla Jäälin K-

kauppaan. Lisäksi suurimman ahvenen onkinut henkilö palkitaan erikseen. 

 

Kilpailuun toivotaan ilmoittautumista etukäteen Ismo Karhulle sähköpostitse 

osoitteeseen jaalinonkikilpailu@gmail.com  Ilmoittautuessa on kerrottava 

venekunnan henkilöiden nimet ja yhteyshenkilö sekä hänen puhelinnumeronsa. 

Kilpailuun voi osallistua myös lainaveneellä: lainaveneen tarve on kerrottava 

ilmoittautumisen yhteydessä.  Lainaveneitä on rajoitetusti, joten ne luovutetaan 

varausjärjestyksen perusteella. Viime hetken ilmoittautumisia voidaan ottaa vastaan 

myös Jäälinmajan rannassa kilpailupäivänä klo 13:30.  

Lisätiedot: sähköpostitse em. osoitteesta.  

 

Kilpailusäännöt: 

*Kilpailuvälineenä voi olla onki tai pilkkivapa, jossa ei ole heittokalastukseen 

soveltuvaa kelaa. 

*Veneessä saa olla enintään kolme henkilöä, joista samanaikaisesti voi onkia 

enintään kaksi henkilöä.  

*Kilpailualueena on Jäälinjärven länsikulma Jäälinmajan edustalla. Takarajana on 

poijuilla merkitty alue Onkiniemen nokasta Rantatien pään kohdalla olevaan 

venerantaan. Tarvittaessa veneen voi kuljettaa kilpailuun Rantatien venerannasta, ja 

autot saa pysäköidä Jäälihallin P-alueelle.  

*Kilpailussa ei saa käyttää veteen heitettäviä houkutusaineita eikä kaikuluotainta. 

*Nykykäytännön mukaisesti kalat on tapettava heti veneeseen nostamisen jälkeen. 

*Veneellä voi liikkua kilpailun aikana vain soutaen tai meloen. 

*Veneiden tulee pitää vähintään 10 metrin etäisyys toisiinsa ja 20 metrin etäisyys 

ranta-asutukseen.  

*Jokainen venekunta vastaa omasta turvallisuudestaan. Nuoria toivotaan mukaan, 

alaikäiset osallistuvat kilpailuun kuitenkin vanhempien vastuulla.  Kilpailualueella 

valvoo kuitenkin vesienhoitoyhdistyksen edustaja, joka voi tarvittaessa antaa pientä 

ensiapua, kuten esim. ihoon tarttuneiden koukkujen irrotus. 

 

Kilpailun aloitus ja lopetus: 

*Kaikki kilpailuun osallistuvat venekunnat kokoontuvat Jäälinmajan laiturin edustalle 

klo 14 mennessä.  Tuolloin voidaan vielä antaa täydentäviä ohjeita. 
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*Kilpailun järjestäjä ilmoitta kilpailun alkamisen, jolloin veneet voivat liikkua 

haluamilleen paikoille. 

*Onginnan tulee päättyä viimeistään klo 16. Alueella oleva vesienhoitoyhdistyksen 

vene nostaa tuolloin merkkilipun esille. Kilpailuun osallistuneiden veneiden tulee 

palata Jäälinmajan rantaan viimeistään klo 16:20 ja luovuttaa saaliinsa punnittavaksi. 

Saaliin voi ottaa omaan käyttöön heti punnituksen jälkeen tai luovuttaa muille. 

*Palkintojen jako tapahtuu noin klo 17 osana venetsialaistapahtumaa.   

 

Tervetuloa osallistumaan Jäälinjärven ensimmäiseen veneongintakilpailuun! 

 

Kiimingin-Jäälin vesienhoitoyhdistys ry  


